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Legyen tengeri jogosítványod, hogy egy vitorláson kapitányként suhanj a tengeren, az egyik szép öbölből a másikba, akár trópusi szigeten is.
Ehhez egy tengeri vitorlás tanfolyamra és egy tengeri jogosítványra van szükséged.


Szeretnél eggyé válni a természettel, és átélni a határtalan szabadság érzését?
Ehhez el kell végezni egy tengeri vitorlás tanfolyamot és le kell tenned egy tengeri jogosítványt.
Tanulj meg hajózni a tengeren, amit egy horvát gyorstalpalón nem tudsz elérni.
Aki a Jachtakadémián végzett, az önállóan és biztonságosan hajózik.

Nem tudsz választani a sok hírdetés közül?



Hasonlítsd össze, hogy hol mennyi hajózási gyakorlatot szerzel?


Nálunk a 8 napos gyakorlati tréning alatt számtalan navigációs (parti, elektronikus, radar is) és hajóvezetési gyakorlatot végzel el, nappal és éjjel! A gyakorlat végére teljesül a Hatóság által előírt 500 mérföldes (ebből min. 60 éjszakai) hajózási gyakorlat is, ami a vizsgára bocsátás feltétele, de ami még fontosabb, valódi tudást és gyakorlatot szerzel, biztonságos, önálló hajózásod megkezdéséhez!

Nálunk nincs
 1-2 nap vagy egy hétvége alatt megszerezhető,  gyorstalpalós vizsga,
mi megtanítunk hajózni!

  

 
 
Pillants bele egy Coastal Master Tréningünk hangulatába:







 
  Az interneten sok-sok tengeri jogosítvány hirdető közül melyiket válaszd?  
Te dönts, neked mi kell neked:

	a horvát gyostalpalón szerzett tengeri jogsi - tudás nélkül, vagy
	a biztonságos hajózás magyar, nemzetközileg elismert Coastal Master jogosítvánnyal.
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		Ilyen a magyar tengeri jogosítvány:


Nincs még tengeri jogsid?

Ha könnyen megszerezhető, gyorstalpalós jogsit keresel, akkor rossz helyen jársz.
A JACHT AKADÉMIA NEM JOGSIGYÁR, 
mi nem papírt adunk. Mi megtanítunk hajózni és rádiózni!

Nem tudod, hogy  horvát vagy a magyar tengeri vizsgát válaszd? 
Itt megnézheted a horvát és a magyar jogsi összehasonlítását.
Mi látjuk a különbséget, mert  minden évben sok horvát papiros keresi meg a Jacht Akadémiát! 
Ők kérdezik: "...hogyan engedhetik meg ezt?"  

Az üzlet az üzlet.  Mindenki úgy keresi a pénzt, ahogy tudja.

Mi nem ezt az utat járjuk.  
Mi tudjuk, mi kell a tengeri hajózáshoz és mi felel meg a hitvallásunknak, a biztonságos hajózásnak. 
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	A Jachtakadémia képzéseinek minőségét vezető oktatónk, Vass Tibor szavatolja

Szakmai vezetőnk, vezető oktatónk, Vass Tibor Dékány András tengerész könyvei hatására 1971-ben kezdte el Hajózási Szakközépiskolát. Először 1974-ben Rijekában szállt a MAHART tengeri hajójára matrózként. Nem csalódott a tengerben, mert 1975-től az Ogyesszai Tengerészeti Egyetemen folytatta tanulmányait és 6 éves képzés után ott szerzett  kitüntetéses (vörös)  navigátor-mérnöki oklevelet.
1982-ben kezdte tanítani a tengerésztiszteket, Budapesti Műszaki Egyetem Hajózási Főiskoláján, majd később  a jachtosokat.
Az óta sok-sok mérföldet, nappalt, éjszakát, jó időt és vihart is megélt a világ tengerein, ahol évente 6-8 000 mérföldet hajózik. 2023-ban érte el Vass Tibor a 252 300. tengeri mérföldjét, ami a Föld kerületének több, mint 11,7-szerese! 
A legmagasabb nemzetközi követelményeknek megfelelően összeállított elméleti és gyakorlati tudásanyag segítségével indítottuk útjára a Jachtakadémiát 1992-ben.

Egy videó a képzéseinkről

  

 
 


1975

2017






 
 De csak akkor gyere hozzánk, ha

	
	komolyan gondolod a tengeri hajózást,
	valóban szeretnél egy tengeri jogosítványt 
	fontos neked a saját és társaid biztonsága,
	meg akarsz tanulni hajózni és nem csak a könnyen szerzett tengeri  jogsit keresed
	időt szánsz rá, hogy megismerj egy új világot, a tenger világát!
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Csak azt ígérhetjük, hogy:

	nagyon sokat fogsz tanulni a tengeri jogosítvány megszerzéshez,
	sok -sok mindent fogsz megismerni elméletben és gyakorlatban a tengeri vizsgához,
	ezt követőn biztonságos és önálló hajózás vár rád



Vállaljuk, hogy

	távoktatási formában, sok elméleti tanulással a tengeri elméleti tanfolyamunkon
	legalább  8 napos nagyon intenzív hajózási gyakorlati képzéssel
	egy rádiós vizsga megszerzésével

felkészítünk a biztonságos hajózásra és a nemzetközi tengeri vizsgára.



Gyere, tanulj meg önállóan hajózni a tengeren!


 
Vélemények az oktatásunkról


	

	
		

	


	





Mi hiszünk a hajózás biztonságában

 
  
 A nemzetközi magyar Coastal Master vizsga

Csak akkor olvasd tovább, ha meg akarsz tanulni biztonságosan hajózni a tengeren és nem egy horvát gyorstalpalós jogsigyárat keresel. Ez teljesen ellentétes a hitvallásunkkal, a biztonságos hajózással.
A magyar nemzetközi Coastal Master tengeri jogosítvány a III. osztályú (12 mérföldes) tengeri kishajóvezetői képesítés. Ezt csak akkreditált képzési formában lehet megszerezni. A képesítés a következőkre jogosít:
	24 méter hosszú vitorlás vagy motoros hajó vezetésére,
	amely maximum 12 fő szállítás jogosult
	a parttól számított 12 mérföld (kb. 20 km) távolságig
Ez egy kedvtelési képesítés, amely nem alkalmas munkavállalásra.

A vizsga Magyarországon van, magyar nyelven és magyar tengerészkapitányok vizsgáztatnak. A magyar tengeri jogosítványt a világon mindenütt elfogadják.

A partmenti hajózásra felkészítő Coastal Master jogosítvány megszerzéséhez a következőket kell teljesíteni:
	Elméleti képzés, amelyet távoktatásos vagy webináriumos formában lehet elvégezni
	Hajózási gyakorlati oktatás amelyet a saját iskolahajónkon végzünk az Adrián
	Rádiós vizsga, ami a biztonságos hajózás és a hajóbérlés feltétele




 
Coastal Master 
távoktatásos 
 elméleti képzés

  

 
 
Mi kell a tengeri jogosítványhoz?

	Coastal Master (akkreditált) távoktatásos elméleti tengeri tanfolyam ahol  legalább 70%-os eredményességet kell elérni.


	Akkreditált  Coastal Master Tréning, más szavakkal  a tematikus hajózási gyakorlati képzés, amely időtartama minimum 8 nap, 500 mérföld hajózással (ebből min. 60 mérföld éjszaka)


	SRC partmenti vagy LRC nyílt tnegeri rádiós  képesítés is szükséges a kapitányi jogsihoz.


1. A Coastal Master elméleti távoktatásos tengeri tanfolyma




Hogyan kell tanulni?
	A Coastal Master tengeri jogosítvány megszerzéséhez  eredetileg 50 órás elméletből állt a hagyományos élő tantermi tengeri tanfolyam. Ebből lett összevágva a  28 óra 45 perces videó kurzus
	A tananyag 7 modulra van felosztva (lásd lentebb)
	Az egyes modulokat interneten tudod elérni, a jogosultságodnak megfelelően
	Megnézed a videót és jegyzetelsz, mintha a tanfolyamon ülnél
	Elolvasod a tankönyvben az aktuális anyagot
	Kitöltöd az aktuális téma on-line tesztjét
	Megírod vagy megszerkeszted a térképen az aktuális házi feladatot és eredményeit, majd  feltöltöd a netre
	És jöhet a következő modul...






       A modulok tartalma
 
 A tengeri vizsgára felkészítő elméleti képzés 7 modulból áll, amelyek a következők:
(a videók hosszának jelölésével), a teljes videó kurzus 28 óra 45 perc, ami 52 videóból áll.
1. modul: navigációs alapismeretek - 3 óra 33 perc
2. modul: irányok és a mágnességtan - 3 óra 45 perc
 3. modul:  Jelzéstan, tengeri jog, tengeri kresz (COLREG) és 
      a tengeri környezet védelme( MARPOL)  - 4 óra 45 perc
4. modul: navigációs számítások és szerkesztések -5 óra 12 perc
5. modul: elektronikus navigáció - 3 óra 45 perc
6. modul: meteorológia, tengerrajz és az árapály - 4 óra 14 perc
7. modul: biztonság a tengeren -  3 óra 31 perc 






 
 
 
       Milyenek a házi feladatok?
 
 A tengeri engedély esetében az elméleti és a gyakorlati képzés szorosan összekapcsolódik egymással. Így például az elméleti távoktatásos tanfolyam alatt 4 olyan térkép szerkesztési házi feladatot kell megoldani, amelyet a hajózási gyakorlati képzésen (Skipper Tréning) le is hajózunk. Így az is életben ellenőrizhetjük a házi feladatok megoldásait. Ez 300 mérföldes hajózást jelent hagyományos navigációval. Ebből legalább 60 mérföldet éjszaka teszünk meg.
A hiányzó 200 mérföldet GPS-el és radarral hajózzuk le. Ezzel mindenki legalább 500 mérföld (ebből min 60 éjszakai) hajózási gyakorlatot fog szerezni.






 
 
 
       Időpontok 
 
 	A részleteket itt tudod megnézni....


 
 
 
       Gyakori kérdések
 
 Mindenütt elfogadják?
Igen, a nemzetközi magyar tengeri jogosítvány minden országban elfogadják
Meg tudom tanulni?
Akinek középfokú végzettsége van, az meg tudja tanulni a szükséges elméleti ismereteket. A tananyag úgy van felépítve, hogy átismétli a középiskolás matekot, és még azok is le szoktak vizsgázni, akik nem foglalkoznak számokkal.
Mi van, ha mégsem fog menni és abbahagyom?
Erre két lehetőség van:
1. Ha ez a második modul kezdetéig kiderül, akkor a tankönyv árával csökkentve visszafizetjük a képzés költségét.
2. Ha ez később derül ki, vagy akkor jön közbe valami, akkor 5 éven belül egy másik Cóastal Master képzésünket is  tudod folytatni.
Mennyi időt kell a tanulásra fordítanom, hogy jól felkészüljek?
A távoktatásos tananyagot 7 modulba gyűjtöttünk.  A modulok között kb. 10-12 órát kell a tanulásra fordítani.
Ebbe nem tartozik bele a 7. modulban szereplő ismétlés, a 3 órás házi dolgozat és a 3 órás házi vizsga.
Így összesen legalább 70-90 órára kell számolni.
( Vesd ezt össze a horvát 1 napos vizsgával)


 
 
 
       A Coastal Master képzés részletes költségei
 
 Coastal Master elméleti képzés, tananyaggal: 349 000 Ft,
Beiratkozáskor kell fizetni az MJA-nak
Coastal Tréning hajózási  gyakorlati képzés: 1100 € = 420 000 Ft (az orrkabinban).
Foglaláskor 50%-ot, 2 hónappal előtte 50%-ot kell fizetni
Partmenti rádiós képzés: 189 000 Ft
Ez a téli trimeszter ára, az őszi olcsóbb, a tavaszi drágább, tekintettel a hallgatói igényekre.

Orvosi alkalmassági vizsgálat: kb. 20 000 Ft
amelyet a hatósági orvosnak kell fizetni. Ez kell a rádiós vizsgához is.
Costal  Master Hatósági vizsga díja: 60 000 Ft

A SRC vizsga díja: 29 000 Ft
A Nemzeti Közlekedési Hatóságnak kell fizetni.

A képzés ára  a következő tananyagokat tartalmazza:
	29 óra távoktatásos elméleti tengeri tanfolyam videó előadásai
	30 db online teszt a hatósági szóbeli vizsgához
	30 db online házi feladat ellenőrzés, a hatósági írásbeli vizsgához
	1 személyes konzultáció a képzés során  
	havi 1 webináriumos konzultáció
	korlátlan e-mail konzultáció
	380 oldalas nyomtatott tankönyv
	80 oldalas navigációs példatár, 
	1 db horvát navigációs térkép, 
	2 db gyakorló térkép
	1 db navigációs  (szögrakó) vonalzó
	kb. 1000 oldal elektronikus tananyag, 
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 Mit kapok a pénzemért?

	Belépsz a legjobb tengeri kapitányok közösségébe
	Megtanulsz önállóan hajózni a tengeren
	Legalább 8 napot hajózol és ez alatt min. 500 mérföldet (ebből legalább 60-at éjszaka) teszel meg
	Tematikusan felépítve megismered a biztonságos hajózást

	Megismered a legmodernebb navigációs eszközöket
	Megtanulsz rádiózni
	Kapsz egy nemzetközi kapitányi jogosítványt: Coastal Master Certificate 
	Kapsz egy nemzetközi rádiókezelői képesítést:  GMDSS/SRC  vagy GMDSS/LRC Certificate-et



 




       Részletek
 
        Milyen az Odysseus Iskolahajó?
 
 	Legnagyobb hossz:15,80 m
	Vízvonalhossz:14,4 m
	Testsebesség:9,1 csomó
	Legnagyobb szélessége:4,90 m
	Merülés: 1,95 m
	Vízkiszorítás:20 t
	Tőkesúly:4,850 t
	Hajózási körzet:korlátlan




	Kabinok száma:5 db
	Fürdőszobák száma:5.db
	Befogadóképesség: max:12 fő
	Tanulók száma a tréningeken: max 8 fő
	Vitorlafelület:128 m2
	Víztartály:1 055 l
	Üzemanyagtartály:500 l
	Motor: Yanmar 115LE








 
 
      Előfeltételek?
 
 	Costal Master elmélet legalább 70%-os ismerete
	belvízi vitorlásés/ vagy motoros képesítés



 
 
      Milyen a Coastal Master Tréning?
 
 A tréningeken a kadétok önállóan vezetik a hajót, az oktató kapitány (általában Vass Tibor) felügyelete alatt. 

A hajó fel van szerelve minden olyan modern navigációs és biztonsági eszközzel, amely a gyakorlati képzéshez szükséges.
A bázis kikötőnk a Krk-szigeten lévő Punatban van. Két alkalommal alszunk idegen helyen, az oktatási program jellege miatt. A hajón van fűtés, így a látszólag korai időpont ellenére sem szoktunk fázni. A szokásos navigációs program a következő:
1.nap. 15h-19h
Oktatási cél: általános bevezető.
A általános hajó és hajórendszer ismereti, hajóátvételi, biztonságtechnikai és navigációs oktatás.

 
 2.nap. 9h-18h
Oktatási cél: a navigációs gyakorlatának megismerése.
A deviációs görbe felvétele, a Rab-sziget megkerülése, kb 70 mérföld hajózással (ez a 26. házi feladat). Ezzel kezdődik a hagyományos navigációs kurzus, amikor lehajózzuk az elméleti tanfolyam alatt házi feladatként megszerkesztett 3 különböző útvonalat. A hajózások alatt kabinonként 2 fős őrségek vannak, amelyek óránként cserélődnek a következők szerint: pl. 10-11 óra között:A hajózási gyakorlati képzésen kabinonként 2 fő alkot egy őrséget:
	A őrség: orrkabin
	B őrség: jobb első kabin
	C őrség: bal első kabin
	D őrség: bal hátsó kabin




Az őrségek a következő jellemző váltásban és módszerekkel végzi a helymeghatározásokat:







3.nap  6.30h-23h
Oktatási cél: A partmenti navigáció begyakorlása. Cres-sziget megkerülése, kb. 100 mérföld hajózás. (ez a 27. házi feladat)

4. nap: 9h-18h
Oktatási cél: partmenti navigációs vizsga. Egy objektum hajózás a Krk-szigettől délre. kb. 70 mérföld hajózás. (Ez a 27. házi feladat)

5. nap 9h-éjjel 02h
1. oktatási cél: az elektronikus navigáció megismerése.
Reggel elindulunk dél felé és megkezdjük az elektronikus navigációs részt. 
Sötétedésre érkezünk a Premuda-szigethez, ahol folytatódik a navigációs képzés.



A 27. házi feladat útvonala






2. oktatási cél: az éjszakai az éjszakai navigációs gyakorlatot, amikor kb 50 mérföldet hajózunk sötétben, csak a a világítótornyok fényei alapján, az előre megtervezett útvonalon, térkép használata nélkül. Ezen a szakaszon minden őrségre 4 × kerül sor, hogy önállóan vezesse a hajót. Itt azt gyakoroljuk, hogyan kell biztonságosan hajózni éjszaka elektronikus eszközök nélkül. Kb. éjjel 2-kor horgonyzunk le a Dugi Otokon lévő Lucina-öbölben. (Ez a 29. házi feladat)

6.nap.  7h-18h. (Éjjel 2-kor fejeztük be az éjszakai gyakorlatot!)
Oktatási cél: a Pilotage és a radarhajózás begyakorlása.
Reggel 7-kor indulunk a Kornati felé. A Teleascica-öbölben a pilotage navigációt gyakoroljuk, majd kezdődik a radaros hajózás. Ezen az őrségek a Kornati szigetei között a térképasztalnál ülve robotkormánnyal vezetik a hajót belülről kb. 8-10 órán át. Este 6 körül érkezünk Saliba.

7.nap 7h-18h
Oktatási cél: az elektronikus navigáció begyakorlása .
Visszatérünk Punatba, útközben kötélmunkák, charter és felkészülés az önálló hajózásra.
A nap végére elérjük az 500. mérföldet.
8. nap 9h-12h
Időjárási tartalék, vagy a hatósági vizsgára való felkészítés.


 

 
 
 

 
 
 
       Gyakori kérdések
 
 Milyen hosszú a Coastal Master Tréning?
A legrövidebb navigációs Coastal Master Tréning 8 napos.
Ebben nincs benne a kikötői manőverek gyakorlása, de vannak hosszabb tréningjeink is, amikor a plusz napokon a kikötői manővereket és a horgonyzást tanítjuk.
Hol alszunk?
Mindig a hajón alszunk. A hajóval terv szerint 2 éjszaka nem térünk vissza Punatba, ez az 6. és a 7. nap.
Miért különleges ez a Coastal Master Tréning?
Azért, mert
	azért, mert nincs másik ilyen intenzív tematikusan felépített gyakorlati képzés
	az Odysseus iskolahajó fel van szerelve a gyakorlati képzéshez szükséges összes eszközzel
	a Coastal Master Tréningen az önálló hajózásra felkészítő képzés folyik
	a Coastal Master Tréning után pár nappal a hallgatóink a magyar hajózási hatóság előtt Budapesten tesznek képesítő vizsgát

Egyedül leszek a kabinban?
Nem. A kabinok két személyesek. A B és a C kabinban az ágy átalakítható emeletes ággyá, ahol nem kell másik hallgatóval egy "franciaágyban" aludni.
Az orrkabin (A kabin) a legkényelmetlenebb, ez mutatkozik az árában is.
Hogyan fogunk étkezni?
Az étkezések közösek, az otthonról hozott vagy a helyszínen vásárolt élelmiszerekből. Általában estenként (ha ez nem ütközik az oktatási programmal) étteremben eszünk.
Olyan is jöhet velem, aki nem akar vizsgázni?
Amennyiben legalább 6 vizsgára készülő hallgató van a hajón, úgy igen. De neki is ki kell fizetni a teljes árat.
Nem fogok hányni?
Nem tudom. Ez adottság kérdése. Nelson admirális minden hajóútja elején tengeribetegségtől szenvedett. Általában úgy szervezzük a hajózási gyakorlatot, hogy erre ne kerüljön sor. Évente 5-7 Coastal Master Tréninget szervezünk, és ezeken max. 1-2 ember szokott tengeri beteg lenni.
Mi van, ha viharos az időjárás?
Ha a viharos a szél és ez a navigációs oktatást veszélyezteti, akkor a kikötőben maradva a kapitány elméleti oktatást szervez. Az eső nem vihar.
Mennyit fogunk vitorlázni?
A navigációs oktatáshoz és az előírt 500 mérföldet le kell hajóznunk. Az első három napot általában a navigációs oktatás miatt motorozunk, a tibbi napokon ha lehet, mindíg vitorlázunk.
Mit kell vinnem?
Minden tréning előtt tartunk egy túramegbeszélést, ahol minden részletet átveszünk: mit kell hozni, milyen az élelmezés, hogyan fogunk leutazni, stb.


 
 
 
       Időpontok
 
 	Itt találod a részleteket...
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Webináriumok a Jachtakadémia közösségének
NE MARADJ LE!





	

	
		Kérem a felvételemet a Jachtakadémia közösségébe
	

VÉLEMÉNYEK 

K. József: "A tengeri rádiózásban járatlan amatőrként, de egy újabb, nagyobb álmot kergetve csatlakoztam az ingyenes webináriumhoz. Egyből megfogott a baráti légkör, a szinte kifogyhatatlan történetek tanulságai, és a közérthető nyelvezet. Logikusan felépített diákon keresztül nyertem bepillantást a számomra még ismeretlen vizekre, de nagyon felcsigázott! Köszönöm a lehetőséget!"
D. Pál: "Először is szeretnék gratulálni a webinárium létrehozásához. A jelenlegi helyzetben egy olyan új oktatási formát alkottál, amely kedvet csinál a további tanulmányokhoz. Minden elismerésem, hogy ebben a nehéz gazdasági helyzetben, sikerült a képzéseket rugalmas átalakítani. "
Cs. Kornél: " Nagyon köszönöm, hogy utólag is megnézhettem az előadást és a beszélgetést. Kár lett volna lemaradni..."
N. Ferenc: "Már 8 éve vizsgáztam, sok mindent elfelejtettem. Nagy élvezettel követem a nyitott webináriumon az előadásaidat, mert számomra mindegyik jó élményt nyújt és sok hasznos információt ad. Köszönöm mindazt a tudást és szemléletet, amelyet átadtál nekem."
V. Lajos: "Úgy gondoltam, megvárom a webinárium szezon végét és akkor írok, de tulajdonképpen ezt most is megtehetem.
Én 2015-ben szereztem meg mind a belvizi, mind a tengeri jogosítványt Bencze Attila és Makk Guszti tanfolyamain. A horvát vizsga egyszerűsége ellenére teljesen egyértelmű volt már akkor számomra, hogy a valós tudás elengedhetetlen a felelős hajózáshoz és nem utolsósorban akár életet is menthet.
Azóta is rendszeresen hajózok Horvátországban, a Földközi-tenger medencéjében Spanyolországtól Törökországig, valamint a karibi térségben.
Úgy gondolom, hogy amit Te csinálsz a magyarországi képzés és a kapitányok tudásának bővítése, felfrissítése érdekében, az egyedülálló és felbecsülhetetlen. Minden túlzás nélkül.
Hatalmas energiát fektetsz bele és ezt csak úgy lehet csinálni, ha valaki ezt szívügyének tekinti és élvezi.
Személy szerint próbálom folyamatosan képezni magamat. Ennek ellenére 15 év gyakorlat után is örömömre szolgál, hogy csatlakoztam a webinárium sorozathoz, ahol sok ismert dolgot részletesebben és új megvilágításban volt alkalmam meghallgatni és mondhatom, hogy új dolgokat is tanultam.
Köszönöm, hogy részese lehettem/lehetek ennek a "tudás átadásnak" és kívánok jó egészséget és jó szelet!"
M.Zsolt: "En rendkivul orulok annak hogy a covid pozitiv hozadeka az hogy elkezdted ezeket a webinariumokat. Nagyon jok a temak es szorakoztatoak a storyk lehet tanulni boven. A radios ismetles meg kimondottan szukseges mindenkinek! Kosz es remelem megtartod ezeket a virushelyzet elmultaval is!"
B. Attila:" Orulok, hogy az eloadásaidon részt vehetek. 
Én Dunaszerdahelyen lakom, sokat járok a Balatonra, illetve Horvátországba és Gorogországa is vitorlázni. Nekem szlovákia papírjaim vannak, "A" tengeri jogosítványal rendelkezem.
Az eloadásaid nagyon színvonalasak, sok mindent igy át tudok ismételni és nagyon sok új hasznos informáciohoz is jutottam.
Orulok a rádios webminarumnak is, itt van mit behoznom, hisz eddig még nem kellet komolyabban hasznalom. 
Nagy megtiszteltetés számomra, hogy veletek lehetek."
V. Gábor: "Köszönöm, hogy gondoltál azokra is, akik később kapcsolódtak be. Nekem még újak az ismeretek (abszolút kezdő vagyok), de nagyon élvezem, hogy a sokat tapasztalt "öreg rókák"-tól van módom tanulni, nem tudok  elég hálás lenni ezért a lehetőségért.
B. Gábor: "A webináriumok számomra sok tapasztalatot biztosítottak. Hozzászólni valóm nem nagyon volt mit, mivel - talán tudod is - nekem nincs “nagytengeri” múltam, inkább a horvát charterben eltöltött 10 évem amiben voltak kisebb incidensek.
Köszönöm még egyszer, továbbra is számíthatsz figyelmemre."
K. Erika: "... amióta elindultak a nyitott webináriumok, azóta minden szerdán ott ülök a laptop előtt és szorgosan jegyzetelek.
Iszom szavaidat, szeretem a kérdéseket, hozzászólásokat. 2020-ban kezdtem vitorlázást tanulni, előtte szinte semmilyen kapcsolatban nem voltam vele, inkább csak egy elérhetetlennek tűnő vágyálom volt.
Nem mindegyiket értem, de szorgalmasan jegyzetelek, hogy alkalmasint, amikor gyakorlatban is lesz alkalmam fejlődni, elő tudjam majd venni ezt az ismeretet."
P. András: " Nagyon élveztem az eddig meghallgatottakat. Ez számomra nagyon hasznos ismeret-bővítés. Azonban belőlem már nem lesz tengeri hajós, ui. vén vagyok. A Balatonon van egy Albin Cirrus 78-as hajónk (csodahajó), így az Általad átadott ismeretek -azon kívül, hogy érdekes információk- az itthoni vitorlázás biztonságát növelik."
B. Kolos: "Köszönöm a lehetőséget, hogy csatlakozhattam a hallgatóidhoz és részese lehetek ennek a csapatnak. Természetesen nagyon elégedett vagyok, sok új dolgot hallottam Tőled!"
G. András: "A webinárjaid nagyon hasznosak, frissítik a megtanult dolgokat, az elfelejtett, "megkopott" tudást. Köszönöm a lehetőséget!"
P.Attila: "Köszönöm a lehetőséget a nyitott akadémián való részvételhez! Én még mint leendő tengeri skipper csatlakozom a társasághoz,  élvezettel hallgatom a sok tanulságos történetet, és közben ámulom milyen széles körű ismereteket igényel ez a csodálatos világ, aminek a kapujában állok. Nagyon nagy felelősséget vállal, aki hajóvezetésre adja a fejét, és az előadásokon hallottak meggyőztek arról, hogy a lehető legtöbbet meg kell tegyen minden (leendő ) kapitány, hogy a tudása minél szélesebb körű és kellő mélységű legyen.
Nehezebbnek látom a gyakorlati tapasztalat megszerzését, sajnos nem mindenki engedheti meg magának, hogy kellő időt legyen tengeren, de ez már egy másik történet.
R.György: " Nagyon hálás vagyok Neked a tegnapi alkalomért! Hihetetlenül tanulságos volt számomra. Izgatottan várom a következő alkalmat! "





Hogyan jelentkezz a tengeri tanfolyamra?

	Kiválasztod a számodra megfelelő képzést
	Az "Érdeklődöm"   gomb megnyomásával részletes információt kapsz
	Ajándékot is kapsz, letöltheted ezt követően a Mediterrán kisokos e-bookot, 
	Kifizeted bankkártyával a tanfolyam díját, ezzel biztosítottad a helyed a képzésen
	Az adataid alapján Alexandra felveszi veled a kapcsolatod, egyezteti veled a részleteket és megkapod a fizikai tananyagot ( 380 oldalas tankönyv, térképek, navigációs vonalzó)
	A tanfolyam kezdetekor megkapod az on-line tanfolyam hozzáférési adatait.
	Megkezded a tanulást.


 
         
  Érdeklődöm  
A gombot megnyomva részletes tájékoztatót kaphatsz és
letöltheted a Mediterrán Kisokos  e-bookot.


 

	

	       Kedvezményeink
 
 1. Offshore Master kedvezmény:  50 000 Ft
ha egy tanévben (szeptember 1. - június 1.) beiratkozol a Coastal és az Offshore Master képzésre is, akkor az Offshore Master képzés árából kapod ezt a kedvezményt.
2. CSOPORTOS kedvezmény:  150€  minden hozott hallgató után
A Coastal vagy az Offshore Master távoktatásos elméleti képzésre  hozott további hallgatók után 150€ kedvezményt adunk Skipper Tréning árából. 
Pl. ha egyszerre hárman jelentkeztek a Coastal Master képzésre, akkor 300 € kedvezményt kapsz/kaptok a tréning árából.
3. CSALÁDI kedvezmény:  300€ 
Ha közvetlen hozzátartozóddal (vagyis: gyerek, szülő, házastárs, élettárs, testvér  ) egyszerre kezded a Coastal Master képzést, akkor a 300€ kedvezményt adunk 1 főnek a Skipper Tréning árából. 
Ez nem vonható össze a csoportos kedvezménnyel!
4. Korai foglalási kedvezmény Tréningekre:  -10%
az adott képzések kezdetétől számított 14 napon belül megkötöd velünk az Coatal Master vagy a Offshore Master Tréning oktatási szerződést és kifizeted a tréning részvételi díjának felét, akkor 10% kedvezményt kapsz az adott tréning 1. részletből. Itt más kedvezmény nem érvényesíthető.
A kedvezmények pénzre nem válthatóak!






 
 
 










	

	Szeretettel vár a Jachtakadémia személyzete:

Vass Tibor, a Magyar Jacht Akadémia alapítója, szakmai vezetője és vezető oktatója





A tanári kar

Gencsy Péter



Szerafin Zoltán



Seres István
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	Párbeszéd bezárása
			

			
		Lejárt a munkamenet

		Ismételten be kell jelentkezni.
		A bejelentkező oldal új ablakban fog megnyílni, melyet bejelentkezés után bezárhatunk. Ezt követően visszatérhetünk erre az oldalra.
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